
V HODINĚ SOUMRAKU
PŘEDSTAVENÍ DIVADLA DIP

PÁTEK 2.6.2023 V 10.30 MŠ PERLIČKA

Jéran je malý pihovatý kluk, co má nosánek mírně ohnutý nahoru a rezavé, tak nějak pořád rozcuchané vlasy. Tráví hodně

času ve své postýlce, protože má nemocnou nohu. Moc dobře ví, že se o něj maminka bojí. Jednou ji slyšel říkat tatínkovi:

“Víš, já se bojím, že ten náš Jéran už nikdy nebude chodit.”

Jéran si z toho nic nedělá. Jednoho dne se totiž u něj doma objeví malý skřítek Lilikvítek a ukáže mu Zemi soumraku. A na ní

nehraje žádnou roli, že nemůže chodit. Na ní bydlí vše ztracené. A i když se Země soumraku rodí každý den jen na jednu

hodinu, stejně ukáže Jéranovi, že může být opravdu šťastný.

Inscenace vychází z předlohy od Astrid Lindgrenové Země soumraku. Herec vypráví dětem příběh a díky mikrofonu a

vokálnímu procesoru, který může modulovat hlas a vytvářet různé efekty, vykouzlí pro děti iluzi různých prostorů a postav.

Během  představení si děti budou moct různé efekty a práci s mikrofonem vyzkoušet a díky tomu si některé postavy a

atmosféry zažijí opravdu na vlastní kůži.

90 Kč/ dítě z kreditu


